
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57

TIGER HIGH OTG
Technický list

Ref. 6THOY00

Ochranné brýle přes brýle

Varianty

6THOC00 6THOS00

Prohlédněte si také

TIGER HIGH brýle přes brýle. Žlutá polykarbonátová čočka, povrchová úprava
proti UV záření, povrchová úprava proti poškrábání K a proti zamlžování N,
přídavný chránič obočí TPR, straničky Airflex s chráničem s úhlovým
nastavením

Popis

Sektory

Těžký a zpracovatelský průmysl (ocel,
metalurgie, papír, beton, sádra…)

Strojírenský průmysl (automobilový
průmysl, vesmírný průmysl, dopravní
prostředky…)

Lehký průmysl (textil, kůže, plasturgie,
guma, nábytek, luxusní zboží…)

Potravinářský průmysl

Regionální / orgány státní správy
(údržba, veřejná prostranství, sběr
odpadu….)

Údržba

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Výhody:
Extra úroveň ochrany - měkký chránič
obočí i straničky. Prémiová vrstva proti
poškrábání (standard K) a prvotřídní
povrchová úprava proti zamlžování
(standard N) - Včetně boční ochrany,
Přesné uchycení - straničky s nastavením
úhlu pro pohodlí při nošení - Žlutý odstín
pro lepší vnímání kontrastů - straničky z
Comaterial Airflex - navrženy tak, aby
optimálně seděly na jakoukoli velikost
hlavy - Lehké (37,1 g) pro dlouhou dobu
nošení

Nákupní balení

Ref. Velikost Balení Karton

6THOY00NSI - 10 100

Zavěsitelné jednotlivé balení

Prodejní balení

37,1gUV
filtr

Extrémní
teplotaK N



 

 

 

   

MAJ 05/11/2021

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57

EN170:2003

EN166:2001 Specifikace (optická kvalita, odolnost vůči obvyklým rizikům, mechanická rizika, odolnost proti
nárazům)

EPI CAT. II

Dodaný CERTOTTICA (0530) Zona Industriale Villanova 32013 - Longarone (BL) Italy

Barva 2  Limetka
Barva  Šedá Hlavní riziko  Používejte k zabránění postříkání

chemikáliemi, kapalinami a prachu

Čočky  Polykarbonát 2,2 mm

Rám  Polykarbonát + TPR
Označení na rámu  FT
Stranice  Polykarbonát + TPR

Značení čočky  2C-1.2 1FTKN

Barva čočky  Žlutá

Funkce  Prémiová vrstva proti poškrábání K, Prémiová
vrstva proti zamlžování N

Hmotnost  37,1g

Normy

Toto vybavení patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu 21104

Technické vlastnosti

Ref. 6THOY00TIGER HIGH OTG


